(Tabulae terrge Mor. cuda? Brun. p. 228.)

507.

Eroffnung des OlmUlzer Landrechtes nach dem 13. Janner 1399.

i%nno domini millesimo CCC nonagesimo nono posl oclavas epiphanie celebratum

est colloquiorum (sic) dominorum presidentibus domino Jescone dicto Puska de Cunstat

camerario, Sulikone de Konycz Czudario, et Jescone nolario supremis, ac preseiitibus dominis

et baronibus infrascriplis videlicet Erhardo de Cunslath, Laczkone de Crawar, Sdencone et

Jescone fralribus de Sternberg alias de Lukow, Petro de Plumnaw, Henrico de Mezyrziecz,

Sigismundo et Smilone de Lethowicz, Wokone et Laczkone de Crawar alias de Tyczyn,

Wancone de Bozcowicz, Jarossio, Przedborio, Bernhardo et Malhussio de Czimburgh, Erhardo

de Luczan, et Cunykone de Draholuss.

(Tabul. terra; Mor. cuda? olom. p. 229.)
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508.

Konig Wenzel IV. von Bohmen bewiUigt deni Olmutz-er Bischofe Johann in den bischdf-

lichen Stadten und Markteu Zolle und Ungelt zu hestimmen und einzuheben^ damit das

Bisthum ron den rielen erlittenen Schaden sich erhole. Dt. Prag 15. Jdnner 1399.

\% enceslaus dei gracia Romanorum rex semper auguslus et Bohemie rex. notuiii

facimus tenore presencium universis. Cum collapsum et danipnum notorium Olomucensis

ecclesie nobis et corone regni Bohemie tamquam palrono immediate subiecte accurata mente

revolvimus. dumque crebro desiderio fraugimur. qualiter eidem ecclesie nostro presidio

succerrere valeamus. inter cetera favoris nostri benevolenciam occurrunt nobis merila. per

que eadem ecclesia a suorum debitorum et collapsionis oneribus saltem aliqualiter valeat

relevari. Ideoque non per errorem aut improvide sed animo deliberato sano fidelium noslro-

rum accedente consilio et de certa nostra sciencia venerabili Joanni Olomucensi episcopo.

principi. consiliario nostro devoto dilecto, suis successoribus el eidem ecclesie Olomucensi

hanc fecimus graciam et facimus auctoritate regia Bohemie generosius per presentes. quod

ipsi per civitates et oppida eiusdem ecclesie Olomucensis thelonia et ungelta imponere valeant

atque possint, sicut ipsis et utilitati dicte Olomucensis ecclesic videbitur conveniencius

expedire. Mandamus igitur universis et singulis principibus ecclesiasticis et secularibus.

baronibus. nobilibus. niilitibus, clientibus, capitaneis. burggraviis, officialibus ceterisque nostris

regni nostri Bohemie subdilis et fidelibus firmiter et districte, quatenus prefatum Joannem

et successores suos Olomucenses episcopos in prefata nostra gracia non impediant nec